РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УРИЦКИЙ РАЙОН

НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  25 мая 2018 года                                                              №91/20-5ПС
пгт Нарышкино

О принятии решения «О выборе юбилейного логотипа пгт. Нарышкино Урицкого района Орловской области»

Нарышкинский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ

1. Принять решение «О выборе юбилейного логотипа пгт. Нарышкино Урицкого района Орловской области».
2. Направить принятое решение Главе городского поселения Нарышкино для подписания и обнародования.
3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на   комиссию по организации работы Совета, вопросам местного самоуправления, экологии и природопользованию (Королев А.В.).

Председатель Нарышкинского
поселкового Совета народных депутатов                                  Ю.Н. Сухоруков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УРИЦКИЙ РАЙОН

НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

пгт Нарышкино

	О выборе юбилейного логотипа пгт. Нарышкино Урицкого района Орловской области

Принято Нарышкинским  поселковым Советом народных
депутатов от 25 мая 2018 года.

Рассмотрев представленные эскизы и руководствуясь п. 2.4, 2.6 Положения «О проведении конкурса на лучший юбилейный логотип пгт. Нарышкино» от 10 апреля 2018 года №39 Нарышкинский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Признать победителем конкурса Жукову С.Е.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в «Официальном вестнике» и разместить на официальном сайте администрации пгт. Нарышкино http://admnar.ru/.

Глава городского поселения  Нарышкино                                Ю.Н. Сухоруков

пгт. Нарышкино
№  91-ГП от 25 мая 2018 года